
UCHWAŁA NR XXII/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 14 maja 2016 r.

w sprawie obchodów Jubileuszu 700-lecia nadania praw miejskich Miastu Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.)  Rada Miejska w Sławnie  uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do organizacji obchodów Jubileuszu 700‐lecia nadania praw miejskich Miastu 
Sławno przypadającego w roku 2017.

§ 2. Ustalić czas trwania obchodów w terminie: 14 maj 2016 – 31 grudzień 2017.

§ 3. Powierzyć Burmistrzowi Miasta Sławno organizacyjne przygotowanie Jubileuszu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W 2017 roku przypada Jubileusz 700‐lecia nadania praw miejskich Miastu Sławno. Prawa
miejskie nadali miastu możnowładcy pomorscy, bracia Święcowie - Jan, Piotr i Wawrzyniec - 22
maja 1317 roku.

Dla uczczenia jubileuszu postanawia się zorganizować cykl wydarzeń promocyjnych,
samorządowych i kulturalnych. Samorząd miasta pragnie, by przyszłoroczne urodziny miasta
miały wyjątkowy i ponadlokalny charakter. Podjęcie kroków zmierzających do przygotowania
obchodów Jubileuszu wpłynie korzystnie na umocnienie tożsamości lokalnej jego mieszkańców i
zachowanie dziedzictwa kulturowego dla przyszłości pokoleń.

Patronat Honorowy nad jubileuszem miasta objął już Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Pan
Andrzej Duda.

Siedemsetletnia historia miasta zasługuje ma szczególne uhonorowanie, dlatego podjęcie
stosownej uchwały jest zasadne.

Podpisany Strona 1 z 1




